

# Cartmate ApS

Dalstrøget 22  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Svend Brorsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cartmate ApS  
Dalstrøget 22  
4760 Vordingborg

CVR-nr: 36562463  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Bestyrelsen har d.d. behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Cartmate ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvidende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultat af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Udviklingen herunder likviditeten er ikke tilfredsstillende. Ledelsen undersøger indledningsvis mulighederne for at forbedre driften og for at fremskaffe den nødvendige kapital. Alternativt forventes en afvikling af selskabet påbegyndt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vordingborg, den 25/05/2018

### Direktion

Arne Fiskebæk Jakobseb  
Direktør

### Bestyrelse

Svend Brorsen

Aage Fiskbæk Jacobsen

Jens Peter Brorsen

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravælges for det kommende år.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Produktion og salg af maskiner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er ikke tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der henvises til ledelsespåtegningen.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

Årsregnskabet for Cartmate ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabspostens bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

## Balance

## **Selskabsskat og udskudt skat**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat eller fremtidige indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi. På grund af selskabets manglende aktiviteter er skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud ikke aktiveret.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der, med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Der er ikke udskudt skat i selskabet.

## **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter eventuel prioritetsgæld, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.517</b>	<b>-37.545</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.517</b>	<b>-37.545</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			12
Øvrige finansielle omkostninger .....		-607	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.124</b>	<b>-37.533</b>
Skat af årets resultat .....	1	873	8.257
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.251</b>	<b>-29.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.251	-29.276
<b>I alt</b> .....		<b>-10.251</b>	<b>-29.276</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		23.244	38.667
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>23.244</b>	<b>38.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		175	175
Tilgodehavende skat .....		10.728	9.855
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.903</b>	<b>10.030</b>
Likvide beholdninger .....		10.907	15.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.054</b>	<b>63.858</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.054</b>	<b>63.858</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-44.728	-34.478
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.272</b>	<b>15.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	11.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.782	36.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.782</b>	<b>48.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.782</b>	<b>48.336</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.054</b>	<b>63.858</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	873	8.257
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>873</u>	<u>8.257</u>
	<u>873</u>	<u>8.257</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der kan rejses tvivl om selskabets fortsatte drift.  
Der henvises til ledelsespåtegningen.